
令和 5 年１０月吉日 

福岡中学校 PTA 会員 各位 

ふじみ野市立福岡中学校 PTA 

会⾧ 金田友記 

 

 「制服等リサイクル品販売」について 
 

    日頃より PTA 活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

新たな試みとして準備を進めて参りました販売会につき、制服等提供いただきました会員の皆様には

感謝申し上げます。 

さて、下記により第１回リサイクル販売会を実施します。 

注意事項を確認いただき、是非ご参加ください。 

 

 

１、期日     令和５年１１月１０日（金） 

 

２、場所     福岡中学校第１多目的室（１階） 

 

３、日程     第２回運営委員会終了後 

１）優先販売 １５：００～１５：４５ 

対象／今年度クラス委員、広報委員、本部役員 

２）通常販売 １５：４５～ 

対象／今年度在学生のいる会員 

 

４、販売内容 

 リサイクル品 夏・冬制服（男女） 上２，０００円 下１，０００円 

            ジャージ上下    各５００円 

            ハーフパンツ     ３００円 

       新品   男子夏・冬下 女子夏上・冬上下 上３，０００円 下２，０００円 

 

５、注意事項 

・購入できるのは、１人２点までとさせていただきます 

・数には限りがあります。また、ご希望のサイズ等がない場合がありますが、 

ご了承ください（優先販売後の通常販売も同様です） 

・先着順でなく希望する品が競合した場合は抽選（ジャンケン）になります 

・在学生がおり、現６年生の下のお子様用に購入は可能です 

・優先販売、通常販売に関わらず代理購入はできません 

・できるだけお釣りのないようご協力ください 

・購入予定の方は持ち帰り用袋をご用意ください 

 

裏面もご覧ください 



【お知らせ】 

「運営委員会に参加や見学してみませんか？」 

     運営委員会では、校⾧先生や教頭先生はじめ PTA 本部役員、クラス委員などで 

意見交換なども実施しています。ここで、話し合いされた内容が実際の子どもたちの学校生活に 

生かされたり、保護者目線での意見も取り入れてもらえたりと貴重な時間です。 

是非、気軽にのぞきに来てみてください！ 

第２回運営委員会は１１月１０日（金）１３：３０～実施予定です 

 

 

質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせください 

PTA アドレス fukuokachu.pta@gmail.com 

 

以上 


